setibz  
 copedes

vel munitionez

7  
 cōspēta est in al-  
 titudine sua.

Osee 13. d. 15.

x  
 vel hoc est lamēta-  
 bile et dignū la-  
 mentatione

4. Deus. <sup>1</sup> Si iudicas eos, si iudicas filii homi- *nunquid iudica-*  
 nis? abominationes patrum eorū ostende *bis eos nunquid i-*  
 5. eis. <sup>2</sup> Et dices ad eos: Hæc dicit Dñs Deus, *dicobis.*  
 in die qua elegi Israel, & leuauī manum  
 meam pro stirpe domus Iacob: & appa-  
 rui eis in terra-Ægypti, & leuauī manum  
 meam pro eis, dicens, Ego Dominus Deus  
 6. vester: <sup>3</sup> in die illa leuauī manum meam,  
 pro eis, vt educerem eos de terra-Ægypti,  
 in terram quam prouideram eis, fluētē  
 lacte & melle, quæ est egregia inter omnes *desiderabilis.*  
 7. terras. <sup>4</sup> Et dixi ad eos, Vnusquisque offen-  
 siones oculorū suorum abiiciat, & in idó-  
 lis Ægypti nolite pollui: ego Dominus  
 8. Deus vester. <sup>5</sup> Et irritauerūt me, noluerunt *rebellauerūt cō-*  
 B. que me audire: vnusquisq; abominatio- *tra 11. 7.*  
 nes oculorū suorū non proiecit, nec idóla  
 Ægypti reliquerūt. & dixi vt effunderem  
 indignationē meā super eos, & implem  
 iram meā in eis, in medio terræ-Ægypti.  
 9. <sup>6</sup> Et feci propter nomen meū, vt non vio-  
 laretur corā Gentibus, in quarum medio  
 erant, & inter quas apparui eis, vt educerē *Scire feci eos*  
 10. eos de terra-Ægypti. <sup>7</sup> Eieci ergo eos de  
 11. terra-Ægypti, & eduxi eos in desertū. <sup>8</sup> Et *Leui. 18. 2. 5.*  
 dedi eis præcepta mea, & iudicia mea *Rom. 10. 2. 5.*  
ostendi eis, quæ faciens homo, viuet in eis.  
 12. <sup>9</sup> Insuper & sabbatha mea dedi eis, vt es- *Exo. 20. 6. 8.*  
 sent signū inter me & eos: & scirent quia *31. c. 13.*  
 13. ego Dñs sanctificans eos. <sup>10</sup> Et irritauerunt *Deu. 5. 6. 10.*  
 me domus Israël in deserto, in præceptis  
 meis non ambulauerunt, & iudicia mea  
 proiecerunt, quæ faciens homo viuet in *Galu. 3. 6. 12.*  
 eis: & sabbatha mea violauerunt vehē- *Exo. 16. f. 28.*  
 Y 2 *menter.*

menter. dixi ergo vt effunderem furorem  
 meū super eos in deserto, & cōsumerem  
 eos. <sup>14</sup> Et feci propter nomē meū, ne viola-  
 retur corā Gentibus de quibus eieci eos,  
 in conspectu earū. <sup>15</sup> Ego igitur leuavi ma-  
 num meā super eos in deserto, ne induce-  
 rem eos in terrā quam dedi eis fluentem  
 lacte & melle, precipuanī terrarū omniū:  
<sup>16</sup> Quia iudicia mea proiecerunt, & in prę-  
 ceptis meis non ambulauerūt, & sabbatha  
 mea violauerunt: post idóla enim cor eo-  
 rū gradiebatur. <sup>17</sup> Et pepercit oculus meus  
 super eos, vt non interficerē eos: nec con-  
 sumpsi eos in deserto. <sup>18</sup> Dixi autē ad filios  
 eorū in solitudine: In pręceptis patrū ve-  
 strorū nolite incedere, nec iudicia eorum  
 custodiatis, nec in idólis eorū polluami-  
 ni. <sup>19</sup> Ego Dñs Deus vester, in pręceptis  
 meis ambulate, & iudicia mea custodite,  
 & facite ea. <sup>20</sup> Et sabbatha mea sanctificate,  
 vt sint signū inter me & vos: & "sciatur"  
 quia ego sum Dñs Deus vester. <sup>21</sup> Et exacer-  
 bauerunt me filij, <sup>22</sup> in pręceptis meis non  
 ambulauerūt: & iudicia mea non custo-  
 dierunt, vt facerent ea: quæ cū fecerit  
 homo, viuet in eis: & sabbatha mea vio-  
 lauerunt: & comminatus sum vt effun-  
 derem furore meū super eos, & implerē  
 iram meā in eis in deserto. <sup>23</sup> Auerti autem  
 manū meā, & feci propter nomen meū, D  
 vt non violaretur corā Gentibus, de qui-  
 bus eieci eos in oculis earum. <sup>24</sup> Iterum le-  
 uavi manum meā in eos in solitudine, vt  
 dispergerē illos in nationes, & ventilarem  
 in

*desiderabiliore di-  
 bus alijs terris:*

*Sciatis 3.*

*\*do*

- 24 in terras : <sup>?</sup> eò quòd iudicia mea nò fecis-  
 sent, & præcepta mea reprobassent, & sab-  
 batha mea violassent, & post idola patrū  
 25 suorum fuissent oculi eorū. <sup>?</sup> Ergo & ego  
 dedi eis præcepta non bona, & iudicia in  
 26 quibus non viuent: <sup>?</sup> Et pollui eos in mu-  
 neribus suis cū offerrent omne quod  
 aperit vuluā, propter delicta sua: & scient  
 27 quia ego Dominus. <sup>?</sup> Quamobrē loquere  
 ad domum Israēl fili hominis, & dices ad  
 eos, Hæc dicit Dominus Deus, Adhuc &  
 in hoc blasphemauerunt me patres vestri,  
 28 cū spreuissent me contemnentes: <sup>?</sup> & in-  
 duxissem eos in terram super quam leua-  
 ui manum meam vt darem<sup>\*</sup> eis: viderunt  
 omnē collem excelsum, & omne lignum  
 nemorosum, & immolauerunt ibi vi-  
 ctimas suas: & dederunt ibi irritationem  
 oblationis suæ, & posuerunt ibi odorem  
 suauitatis suæ, & libauerunt libationes  
 29 suas. <sup>?</sup> Et dixi ad eos, Quid est excelsum  
 E ad quod vos ingredimini? Et vocatum est  
 nomen eius Excelsum vsque ad hāc diem.  
 30 <sup>?</sup> Propterea dic ad domum Israēl, Hæc di-  
 cit Dominus Deus, Certè in via patrum  
 vestrorum vos polluimini, & post offen-  
 31 dicula eorū vos fornicamini, <sup>?</sup> Et in obla-  
 tione donorum vestrorū, cū traducitis  
 filios vestros per ignē, vos polluimini in  
 omnibus idōlis vestris vsq; hodie: & ego  
 respondebo vobis domus Israēl? Viuo ego  
 dicit Dominus Deus, quia nò respondebo  
 32 vobis. <sup>?</sup> Neque cogitatio mētis vestræ fiet,  
 dicentiū, Erimus sicut Gentes, & sicut co-  
 gnatio-

pp gus

c  
 trāsire faceret p  
 ignē via p moge  
 nita eorū, vnde  
 affixi eor:

\*illam 3-

abominaciones

gnationes terræ, vt colamus ligna & lapides. <sup>33</sup> Viuo ego, dicit Dñs Deus, quoniam in manu forti, & in brachio extēto, & in furore effuso regnabo super vos. <sup>34</sup> Et educā vos de populis: & cōgregabo vos de terris, in quib⁹ dispersi estis, in manu valida & in brachio extēto & in furore effuso regnabo super vos. <sup>35</sup> Et adducam vos in desertum populorum, & iudicabor vobiscum ibi facie ad faciem. <sup>36</sup> Sicut iudicio cōtendi aduersum patres vestros in deserto terra: <sup>F</sup> Egypti: sic iudicabo vos, dicit Dominus, <sup>37</sup> Et subiiciam vos sceptro meo, & inducā vos in vinculis fœderis. <sup>38</sup> Et eligā de vobis transgressores & impios, & de terra incolatus eorum educā eos, & in terrā Israēl non ingredientur. & scietis quia ego Dominus. <sup>39</sup> Et vos domus Israēl, Hæc dicit Dominus Deus, Singuli post idōla vestra ambulate, & seruite eis. Quòd si & in hoc non audieritis me, & nomen meum sanctum pollueritis vltra in muneribus vestris, & in idōlis vestris: <sup>40</sup> in monte sancto meo, in monte excelso Israēl, ait Dominus Deus, ibi seruiet mihi omnis domus Israēl: omnes, inquā, in terra in qua placebunt mihi, & ibi quæram primitias vestras, & inītiū decimarum vestrarū in omnibus sanctificationibus vestris. <sup>41</sup> In odorē suauitatis suscipiā vos, cū eduxero vos de populis, & congregauiero vos de terris in quas dispersi estis: & sanctificabor in vobis in oculis nationū. <sup>42</sup> Et scietis quia ego Dñs, cū induxero vos ad terram Israēl.

*1. stabo ad iudicium vobiscum sicut iudicabor vobiscum*

*Deus 6.*

*Eccia.  
IESUS.*

*primitias munerum vestrorum*

*induxero*

43 raël, in terrā pro qua leuauī manū meā,  
 vt darem eam patribus vestris. Et recor-  
 dabimini ibi viarū vestrarū, & omnium  
 scelerum vestrarū, quibus polluti estis in  
 eis, & displicebitis vobis in conspectu ve-  
 stro in omnibus malitiis vestris quas feci-  
 44 stis. Et scietis quia ego Dñs, cū benefe-  
 cero vobis, propter nomen meum, & non  
 secundum vias vestras malas, neque secun-  
 dum scelera vestra pessima domus Israël,  
 45 ait Dñs Deus. Et factus est sermo Dñi ad  
 46 me, dicēs, Fili hominis, pone faciem tuā  
 contra viam Austri, & stilla ad Aphricū,  
 47 & propheta ad saltum agri meridiani. Et  
 dices saltui meridiano, audi verbum Dñi:  
 hæc dicit Dominus Deus, Ecce, ego suc-  
 cendam in te ignem, & comburam in te  
 omne lignum viride, & omne lignum  
 aridum: non extinguetur flamma suc-  
 censionis; & cōburetur in ea omnis facies  
 48 ab Austro vsque ad Aquilonē. Et videbit  
 vniuersa caro quia ego Dominus succēdi  
 49 eam, nec extinguetur. Et dixi, Ah, Ah,  
 Ah, Domine Deus: ipsi dicūt de me: Nun-  
 quid non per parabolas loquitur iste?

a. a. a. alia h3 h4  
 h. a. h. a.

## CAP. XXI.

1 ET factus est sermo Domini ad me, di-  
 2 cens: Fili hominis, pone faciem tuam  
 A ad Ierusalē, & stilla ad sanctuaria, & pro-  
 3 pheta contra humum Israël, Et dices ter-  
 ræ Israël, Hæc dicit Dominus Deus, Ecce  
 ego ad te, & eiiciam gladium meū de va-  
 gina sua, & occidam in te iustum & im-  
 4 pium. Pro eo autem quod occidi in te

Y 4

iustum

iustū & impium , idcirco egredietur gla-  
 dius meus de vagina sua ad omnem car-  
 nem ab Austro vsque ad Aquilonem: <sup>5</sup> Vt  
 sciat omnis caro quia ego Dominus edu-  
 xi gladium meum de vagina sua irreuoca-  
 bilem. <sup>6</sup> Et tu fili hominis ingemisce in cō-  
 tritione lumborum , & in amaritudini-  
 bus ingemisce coram eis. <sup>7</sup> Cumque dixe-  
 rint ad te, Quare tu gemis? dices, Pro au-  
 ditu, quia venit, & tabescet omne cor, &  
 dissoluētur vniuersæ manus, & infirmabi-  
tur omnis spiritus , & per cuncta genua  
 fluent aquæ: ecce venit, & fiet, ait Domi-  
 nus Deus. <sup>8</sup> Et factus est sermo Dñi ad me,  
 dicens, <sup>9</sup> Fili hominis, propheta, & dices,  
 Hæc dicit Dominus Deus, Loquere, Gla-  
 dius gladius exacutus est & limatus. <sup>10</sup> Vt  
 cædat victimas exacutus est, vt splendeat li-  
 matus est: qui moues sceptrum filij mei,  
succidisti omne lignum. <sup>11</sup> Et dedi eum ad  
 leuigandum, vt teneatur manu: iste exacu-  
 tus est gladius, & iste limatus est, vt sit in  
 manu interficientis. <sup>12</sup> Clama , & vlula fili  
 hominis, quia hic factus est in populo meo,  
 hic in cūctis ducibus Israël qui fugerant:  
gladio traditi sunt cum populo meo , id-  
 circo plāude super femur. <sup>13</sup> quia probatu  
est, & hoc cū sceptrū subuerterit , & non  
erit, dicit Dñs Deus. <sup>14</sup> Tu ergo fili homi-  
 nis propheta , & percute manu ad manū,  
 & duplicetur gladius , ac triplicetur gla-  
 dius interfectorū : hic est gladius occisio-  
 nis magnæ, qui obstupescere eos facit, <sup>15</sup> &  
corde tabescere, & multiplicat ruinas. In  
 omni-

angustijs affici-  
 etur.

terfus.

quomodo gaude-  
 rem (subaudi-  
 hoc gladio) tri-  
 uisitorum. israel  
 abiiciente, et oc-  
 signū.

pauores gladij  
 fuerunt in.

percutit.

ad probationē est  
 et quid erit, si  
 etiam tribu nō ab-  
 iecerit.

percutiet eos in pe-  
 netralibus, vt li-  
 gescat cor: et m-  
 ultiplicat offen-  
 dicula.

*hœu q̄ refulgens  
est comp̄at̄g.*

*Sercede.*

omnibus portis eorū dedi conturbationē  
gladij acuti & limati ad fulgēdū, amicti  
16 ad cædem. <sup>9</sup> Exacūere, vade ad dexterā si-  
D ue ad sinistram, quocunq̄ faciei tuæ est  
17 appetitus. <sup>9</sup> Quin & ego plaudā manu ad  
manum, & implebo indignationē meā:  
18 ego Dominus locutus sum. <sup>9</sup> Et factus est  
19 sermo Domini ad me, dicēs, <sup>9</sup> Et tu fili ho-  
minis pone tibi duas vias, vt veniat gla-  
dius regis Babylonis: de terra vna egrediē-  
tur <sup>10</sup> ambo: & manu capiet coniecturam,  
20 in capite viæ ciuitatis coniciet. <sup>9</sup> Viam po-  
E nes, vt veniat gladius ad Rabbath filiorū  
Ammon, & ad Iudā in Ierusalem muni-  
21 tissimā. <sup>9</sup> Stetit enim rex Babylonis in bi-  
uio, in capite duarū viarū, diuinationem  
quærens, cōmiscens sagittas: interrogauit  
22 idōla, exta consuluit. <sup>9</sup> Ad dextrā eius facta  
est diuinationo super Ierusalē, vt ponat arie-  
tes, vt aperiat os in cede. <sup>11</sup> vt eleuet vocem  
in vlulatu, vt ponat arietes contra portas,  
vt comportet aggerem, vt ædificet muni-  
23 tiones. <sup>9</sup> Eritque quasi consulens frustra  
oraculum in oculis eorum, & sabbatho-  
rum otium imitans: ipse autem recorda-  
24 bitur iniquitatis ad capiendum. <sup>9</sup> Idcirco  
F hæc dicit Dñs Deus, Pro eo quòd recorda-  
ti estis iniquitatis vestræ, & reuelastis pre-  
uaricationes vestras, & apparuerūt pecca-  
ta vestra in omnibus cogitationibus ve-  
stris: pro eo, inquā, quòd recordati estis,  
25 manu capiemini. <sup>9</sup> Tu autē prophane im-  
pie dux Israël, cuius venit dies in tempo-  
26 re iniquitatis præfinita: <sup>9</sup> Hæc dicit Dñs

*locū elipe, caput  
viæ ciuitatis eli  
ge.*

*ter sit*

*Rabbath*

*Duces.*

*12. 13. 0  
cū diuinauerit  
frustra in oculis  
sorz. ac si iuras-  
sent iuramētis  
et hoc faciet re-  
cordari iniquita-  
tis vt impietur.*

*3.  
pp quā venit fr  
nis:*

*auferā cidari  
tollā coronā:  
Et q̄ modo est nō  
erit: humilē  
bleuabo, et sup  
bū humiliabo.*

*Subuersionez.  
subuersionē. sub  
uersionē.*

**IESUS.**

*ioā. 5. 12.  
act. 10. ps  
al. 71.*

*In locum*

*artificiū ad des  
trubionez*

Deus, Aufer cidarim, tolle coronam: nōne hęc est quę humilem subleuauit, & sublimem humiliauit? Iniquitatem, iniquitatem; iniquitatem, iniquitatem ponam eam: & hoc non factum est, donec veniret cuius est iudicium, & tradam ei. Et tu fili hominis, propheta, & dic, Hęc dicit Dominus Deus ad filios Ammon, & ad opprobrium eorum: & dices, Mutro mucro euagina te ad occidendum: lima te vt interficias, & fulgeas. Cū tibi viderentur vana, & diuinarentur mendacia, vt dareris super colla vulneratorū impiorum, quorum venit dies in tempore iniquitatis præfinita. Reuerte ad vaginam tuam: "in loco" in quo creatus es, in terra natiuitatis tuę iudicabo te, & effundam super te indignationē meam: in igne furoris mei sufflabo in te, daboq; te in manus hominum insipientium & fabricantium interitum. Igni eris cibus, sanguis tuus erit in medio terrę, obliuioni tradēris: quia ego Dñs locutus sum.

## CAP. XXII.

*1. effusū est  
guinā innox  
suz.*

Factum est verbum Dñi ad me, dicens, Et tu fili hominis, nōne iudicas, nōne iudicas ciuitatē sanguinum: & ostendes ei omnes abominationes suas, & dices, Hęc dicit Dñs Deus, Ciuitas effundēs sanguinē in medio sui, vt veniat tempus eius: & quę fecit idōla contra semetipsam, vt pollueretur. In sanguine tuo qui à te effusus est, deliquisti: & in idōlis tuis quę fecisti, polluta es: & appropinquare

pinquare fecisti dies tuos, & adduxisti  
 tempus annorū tuorum: propterea dedi  
 te opprobrium Gētibus, & irrisionē vni- <sup>1</sup> *vel ridebūt.*  
 uersis terris. <sup>2</sup> *Quæ iuxta sunt & que pro-*  
 cul à te, triūphabunt de te: sordida nobi- <sup>2</sup> *q̄ male fame est*  
<sup>3</sup> lis, grandis interitu. <sup>4</sup> *Ecce principes Israël*  
 singuli in brachio suo fuerūt in te, ad ef- <sup>3</sup> *oppresserūt.*  
 fundendū sanguinē. <sup>5</sup> *Patrē & matrē con-*  
 tumeliis affecerunt in te, aduenā calum- <sup>2</sup> *fraudulēti.*  
 niati sunt in medio tui, pupillū & viduā  
<sup>6</sup> contristauerūt apud te: <sup>7</sup> *Sanctuarua mea*  
 spreuisti, & sabbatha mea polluisti. <sup>8</sup> *Vi-*  
 ri detractores fuerūt in te ad effundendū  
 sanguinē, & super montes comederūt in  
<sup>9</sup> te, scelus operati sunt in medio tui. <sup>9</sup> *Ve-*  
 recundiora patris discooperuerunt in te, <sup>10</sup> *Leui. 18. 17.*  
immunditiā menstruata humiliauerunt <sup>10</sup> *turpitudinem*  
<sup>11</sup> in te. <sup>11</sup> *Et vnusquisque in vxorē proximi*  
 sui operatus est abominationem, & focer- <sup>11</sup> *tere. 5. 6. 8.*  
 nurū suā polluit nefariē, frater sororē suā <sup>12</sup> *14. 9. 7. c. put-*  
 filiā patris sui oppressit in te. <sup>12</sup> *nt.*  
 Munera ac- <sup>13</sup> *immūdā mēstr-*  
 ceperunt apud te ad effundendū sangui- <sup>13</sup> *uē afflixerūt.*  
 nem: usurā & superabundantiā accepisti, <sup>14</sup> *fraudibus pxi-*  
 & auarē proximos tuos calumniabaris: <sup>14</sup> *mos tuos cum*  
<sup>15</sup> meique oblita es, ait Dñs Deus. <sup>15</sup> *oppressione.*  
 Ecce, cō-  
 plosi manus meas super auaritiā tuam  
 quam fecisti, & super sanguinē qui effu- <sup>16</sup> *stabit.*  
 sus est in medio tui. <sup>16</sup> *Nunquid sustine-*  
 bit cor tuum, aut praualebūt manus tuæ <sup>17</sup> *eris tibi ipsi he-*  
 in diebus quos ego faciā tibi? ego Dñs lo- <sup>17</sup> *reditas.*  
 cutus sum, & faciā. <sup>18</sup> *Et dispergā te in na-*  
 tiones, & ventilabo te in terras, & defice-  
 re faciam immunditiā tuam à te. <sup>19</sup> *Et pōs*  
sidebo te in conspectu Gentium: & scies  
 quia

quia ego Dñs. Et factū est verbū Dñi: ad 17  
 me, dicens, Fili hominis, versa est mihi 18  
 domus Israēl in scoriam: omnes isti æs, &  
 stannum, & ferrū, & plumbū in medio  
 fornacis, scoria argenti facti sunt. Prop- 19  
 terea hæc dicit Dñs Deus, Eo quòd versi  
 estis oēs in scoriā, propterea ecce ego con-  
 gregabo vos in medio Ierusalē? congrega- 20  
tionē argēti, & çris, stanni, & ferri, & plū-  
bi in medio fornacis: vt succendam in ea  
 ignem ad conflandū. sic congregabo in  
 furore meo & in ira mea, & requiescam:  
 & conflabo vos. Et congregabo vos, & 21  
 succendā vos, in igne furoris mei, & con-  
 flabimini in medio eius. Vt conflatur ar- 22  
 gentū in medio fornacis, sic eritis in me- E  
 dio eius: & scietis quia ego Dñs, cū effu-  
 derim indignationē meam super vos. Et 23  
 factū est verbum Dñi ad me, dicens, Fili 24  
 hominis, dic ei, Tu es terra immunda, &  
 nō compluta in die furoris. Coniuratio 25  
 prophetarum in medio eius: sicut leo ru-  
 giens rapiensq; prædā, animas deuoraue- F  
 runt, opes & prætiū acceperunt, viduas  
 eius multiplicauerūt in medio illius. Sa- 26  
 cerdotes eius contempserunt legem meā,  
 & polluerant sanctuaria mea: inter san-  
 ctum & prophanū non habuerunt distā-  
 tiam: & inter pollutū & mundū non in-  
 tellexerūt: & à sabbathis meis auerterunt  
 oculos suos, & coinquinabar in medio  
 eorum. ¶ Principes eius in medio illius 27  
 quasi lupi rapientes prædā: ad effunden- G  
 dum sanguinē, & ad perdendas animas,  
 &

Quēndā modū cō-  
 gregatur argē-  
 tūm &c.

gloriam.

Mich. 3. d. 12

Sopho. 3. d. 3.

- 28 & auarè sectanda lucra. <sup>?</sup> Prophetæ autē  
eius linebant eos absque temperamento,  
videntes vanā, & diuinantes <sup>eis</sup> menda-  
cium, dicentes, Hæc dicit Dñs Deus: cūm  
29 Dñs non sit locutus. <sup>?</sup> Populi terræ calū-  
niabantur calumniā, & rapiebant violen-  
ter: egenū & pauperē affligebāt, & adue-  
nam opprimebant calūnia absq; iudicio.  
30 <sup>?</sup> Et quæsiui de eis virum qui interponeret  
sepem, & staret oppositus contra me pro  
31 terra, ne dissiparē eam: & non inueni. <sup>?</sup> Et  
effudi super eos indignationē meam, \* in  
igne iræ meæ consumpsi eos: viā eorum  
in caput eorū reddidi, ait Dominus Deus.

\* ei aliena bona  
occupabāt.\* populū ter-  
re calumnia  
bantur ca-  
lumniā qdStatueret se in  
rupturam.\* m  
jeremie. 5.  
genef. 18.

## CAP. XXIII.

- 1 ET factus est sermo Domini ad me, di-  
2 Ecens, <sup>?</sup> Fili hominis, duæ mulieres fi-  
3 liæ matris vnus fuerunt. <sup>?</sup> Et fornicatæ  
A sunt in Ægypto, in adolescentia sua for-  
nicatæ sunt: ibi subacta sunt hubera earū,  
& fractæ sunt mammæ pubertatis earū.  
4 <sup>?</sup> Nomina autem earum Oolla maior: &  
Ooliba soror eius minor: & habui  
eas, & pepererunt filios & filias. Porro ea-  
rum nomina Samaria Oolla, & Ierusalē  
5 Ooliba. <sup>?</sup> Fornicata est igitur super me  
Oolla, & insaniuit in amatores suos, in  
6 Assyrios propinquantes, <sup>?</sup> vestitos hyacin-  
tho, principes & magistratus, iuuenes cū-  
pidinis vniuersos, equites, ascēsores equo-  
7 rum. <sup>?</sup> Et dedit fornicationes suas super  
eos electos filios Assyriorū vniuersos: &  
in omnibus in quos insaniuit, in immun-  
8 ditiis eorū polluta est. <sup>?</sup> Insuper & forni-  
cationes